
MĚSTO JÍLOVÉ 
 
 

Komise kulturní, sportovní a pro rozvoj města 
 

Zasedání č.:  09-2015/09- KKSR 

 

Místo jednání: Zámek Jílové – obřadní sál  

Datum a čas jednání: 14. 09. 2015 (začátek: 16:00 hod. konec 17:30 hod.) 

Specifikace jednání:  pravidelné zasedání 

Přítomni:  viz prezenční listina v příloze    

Program jednání: 

1. Úvod – zahájeno 9. zasedání komise za účasti vedoucí OVVSC Ing. Bílkové  
 

2. Plánování kulturních a sportovních akcí na rok 2016 – paní Matušková předložila rozsáhlý 
návrh akce „Festival fantazie“ který byl začleněn do návrhu akcí na rok 2016. Dále byl 
vznesen návrh, na promítání filmů ve velkém sále zámku, paní Nedvědová prověří u pana 
Pošty z kina Sněžník, jaké jsou zde možnosti a finanční podmínky. 
 

3. Řešení nových interpretů pro kulturní akce na rok 2016 – schůzka s manažerem klubu 
Garage Děčín se neuskutečnila. Návrh nových interpretů bude řešen e-mail formou a bude 
předložen na příštím zasedání KKSR. 

4.   Zjištění potřeb SPOZ – paní Řeřichová a paní Boušková, mají veškeré potřebné materiály ke 
svojí činnosti. Samostatně pracují na přípravách dalšího vítání občánků, ke kterému je již 
přihlášeno 12 miminek. 

5.  Úkoly – Paní Nedvědová do příštího zasedání vypracuje přehled návštěvností kulturních akcí 
za rok 2015. Pan Russ společně s paní Nedvědovou bude v následujícím týdnu, konzultovat 
rozpočet KKSR, který bude následně předložen radě města.  

6. Různé – hodnocení akce Rozloučení s létem, akce měla velkou návštěvnost a jsou na ni 
převážně kladné ohlasy. Z ankety na FB vyplynulo, že veřejnost by ocenila, kdyby 
lampionový průvod proběhl o pár hodin dříve. Paní Matušková vznesla požadavek, na 
ověření stavu již rozpracovaného projektu Jílovského skate parku, tento požadavek bude 
předán radě města.  

7. Stanovení termínu dalšího zasedání komise na měsíc srpen 2015 – další zasedání KKSR, je 
stanoveno na úterý 20. 10. 2015 od 16:00  

 

Zápis provedl v Jílovém, dne: 14. 9. 2015 

Robert Russ 

předseda Komise kulturní, sportovní a pro rozvoj města 


